Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Assunto: REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO Nº 89/2021 - QUE AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO  A  ABRIR  CRÉDITOS  ADICIONAIS  SUPLEMENTARES  AO  ORÇAMENTO
VIGENTE, APROVADOS PELA LEI MUNICIPAL Nº 5.132, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020,
DESTINADOS  À  MANUTENÇÃO  DE  DIVERSAS  SECRETARIAS,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal de Ibitinga

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após  cumpridas  as  formalidades  regimentar  em  aprovado  pelo  Egrégio  Plenário,  seja  o
Projeto supra, incluído na Pauta da Ordem do Dia da Sessão do dia 20 de abril de 2021.

JUSTIFICATIVA:  A solicitação de urgência e inclusão na Ordem do Dia se dá em razão de
atender ao pedido de Urgência Especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de abril de 2021.

MURILO BUENO
Vereador - PDT

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

		2021-04-20T20:33:40+0000

		2021-04-20T21:10:11+0000

		2021-04-20T21:17:42+0000

		2021-04-20T21:24:32+0000

		2021-04-20T21:26:31+0000

		2021-04-20T21:26:55+0000

		2021-04-20T21:32:37+0000

		2021-04-20T21:38:19+0000

		2021-04-20T22:10:10+0000